Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016  № 1927

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов г.Чебоксары на счете регионального оператора – НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с требованиями ч.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.8 ст.3 Закона Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. № 41 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов
г. Чебоксары, включенных в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы, при ее актуализации постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.12.2015
№ 486 (опубликовано 29 декабря 2015 года), на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары				   А.О. Ладыков
030-19
image1.png